
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682999

Prodej bytu 3+1, 68 m2, DV, Praha 4, Michle, ul. Přímětická

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 3+1, 68 m2, DV, Praha 4, Michle,
ul. Přímětická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647081 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 4, Michle, Přímětická

Prodej bytu 3+1, 68 m2, DV, Praha 4, Michle, ul. Přímětická

, prodej 3+1 68m P4 Michle, Přímětická ulice, k rekonstrukci. Byt v
5. patře zatepleného panelového domu s výtahem, u metra C
Budějovická, v družstevním vlastnictví se splacenou anuitou.
Orientace obýváku s kuchyní na JV, ložnice na SZ. Plastová okna,
jinak původní stav, velmi hezká dispozice, která je však možná
jakkoli přizpůsobit, žádné nosné panely v bytě. Klidné místo, před
domem dětské hřiště, u mateřské školky, metro C Budějovická v
docházkové vzdálenosti. Doporučuji Ev. číslo: 646467. Energetický
štítek: C

CENA: (za nemovitost) 5 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví družstevní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 68

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2682999

Prodej bytu 3+1, 68 m2, DV, Praha 4, Michle, ul. Přímětická

Realitní makléř

František Vicany
Telefon: 722 929 411
Mobil: 722 929 411
vicany@dumrealit.cz

2 / 2


